СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

          РЕШЕНИЕ

26.03.2019                                   с. Козлово                                                    №35
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.12.2018 г. №26
  «О передаче Администрацией Козловского сельского поселения Спировского района осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения поселения Администрации Спировского района».
         Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Козловского сельского поселения,
Совет депутатов  РЕШИЛ:
        Внести  в решение Совета депутатов Козловского сельского поселения  от  26.12.2018  №26 «О передаче Администрацией Козловского сельского поселения Спировского района осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения поселения Администрации Спировского района» следующие изменения:
1. Пункт 1 решения дополнить подпунктом следующего содержания:

- установка, замена, демонтаж и содержание технических средств организации дорожного движения, осуществление иных мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах Козловского сельского поселения Спировского района в рамках национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель Совета депутатов

 Козловского  сельского поселения                                                      А.В. Романова.